
                                        
 

              2020年３月４日 

各位 

会 社 名 株式会社ユーザベース      

代表者名 代表取締役（共同経営者）梅田 優祐 

代表取締役（共同経営者）稲垣 裕介 

（コード：3966、東証マザーズ） 

問合せ先 執行役員CFO 千葉 大輔 

（TEL：IR専門問合せ窓口 03-4533-1999） 

 

第12回定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への対応について 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染が広がりをみせているなか、2020年３月26日に開催される

当社第12回定時株主総会では、以下の感染防止対応をとった上で予定通り株主総会を開催することと

いたしました。 

COVID-19への政府の対応も刻々と変化しております。株主の皆様にはご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

＜当社の対応について＞ 

・株主総会の運営スタッフは、検温・手指のアルコール消毒した上で参加いたします 

・受付にはアルコール消毒液を設置いたします 

 

＜株主の皆様へのお願い＞ 

・株主総会当日の状況が現在の状況に比べ収束に向っていると認められない場合には、誠にお手数で

すが、検温などによりご自身の体調をお確かめいただき感染予防の措置にご配慮いただいたうえ、ご

来場賜りますようお願い申し上げます 

・株主総会当日は、ご自宅でもご覧いただけるようインターネットライブ中継を行う予定でおります

（ライブ中継URLは追って当社IRページに掲載いたします） 

・招集通知にも記載の通り、株主総会の終了後に株主様からいただいたご質問やご意見に関するパネ

ルディスカッションを行う予定でございます。今年は2020年3月21日以降株主総会当日まで株主様か

らのご質問やご意見を招集通知に記載した方法により受け付けておりますので、こちらもご利用いた

だければ幸いです 

・パネルディスカッションにつきましてもインターネットライブ中継を行います 

 

＜ご来場いただく株主の皆様へのお願い＞ 

・参加者全員の会場受付にて検温・手指のアルコール消毒を実施させていただきます 

・WHOからのマスク着用に関する指針の発表を受け、会場でのマスクの着用は任意とさせていただき

ますが、咳・くしゃみ等の症状がある場合には、原因に関係なく、マスクの着用をお願いいたします 

・今後も状況を踏まえ、株主総会当日における感染予防対策についてアナウンスする可能性がござい

ますので、ご来場いただく際には当社IRページをご確認いただければ幸いです 

 

以上 


